Of. CM n.e 036/2021.

Ref .: Encaminha Indicações.

-dExcelentíssimo Senhor PreÍeito:

Servimo-nos do presente, para encaminhar a Vossa

Excelência, as Indicações n.a 00812021 e n.a 0@12021-, de autoria do Vereador Roberto de

Siqueira Santos, apresentadas em Plenário, na 13ê Sessão Ordinária, realizada cm 08 de

setembro de 2021, para as providencias sequenciais cabíveis e necessárias.

Sem mais para o momento, valemo-nos do ensejo

para reiterarmos nossos sinceros protestos de estima e consideração.

Câmara Municipal de Pracinha
C.N.PJ.: 01.860.019/0001-70 - INSC. EsT.: ISENTA

AV. SANTOS DUMONT, N. 9 198 . CENTRO CEP 17.79O-OOO _ PRACINHA/SP.

FONE/FAX 018 3552 11s2.

E-mail: camara@camarapracinha.sp.gov.br

Pracinha - SB 09 de setembro de 2021

Atenciosamente,

Alan
= President

Excelentíssimo Senhor

MAURTLEI APARECIDO DIAS DA SILVÀ
DD. Prefeito do Município de

Pracinha-SP.

ãives Maia

Eu'Zlnt'
(/Y\

ry